Filiatio noua non innascitur xpo ex nativitate terrenae qua est matre nostra est sed tamen parenti virgini in acutur nouus respectus ad ipsum natum, nota ad ultimum dicitur, c. li. 3.  
Filiatio vna solita in xpo non erit a ples filiationes habentes aliquis, ppter respectu quem habet ad patrem et matrem dicitur, v. 7. c. 7. e. li. 3. per rotum.  
Filius de ut sit factus hoc vel filius dei est, hoc autem sit dicendum de eo quod homo nota protinus dicitur, vi. 4. a. li. 3.  
Filius de ut sit predeterminatus est hoc deo, vi. 4. a. li. 3. per rotum.  
Filius an portet dici venisse a scipio etiam est forma dei, nota distat, xv. mli. I.  
Filius si sit predeterminatus cum sit eternus est si non est magis de mitti filius dei, nota roti dicitur, vi. 4. a. li. 3.  
Filius de ut sit predeterminatus filius dei esse, nota rotum distincte, v. 7. e. li. 3.  
Filius filium qui gener in divinis non oportuit, et non impossibile dicitur, v. 7. e. li. 1.  
Filius in divinis non gener alium filium est per se cronis distin. viii. e. li. I.  
Filius an alium filium generare posset in divinis distat, viii. e. lib. pm.  
Filius a patre cum sine relativa et etiam genitor et genitus an sint eiusdem significacionis distin. iii. b. li. 4. ad terram questionem.  
Filius non est omni similitudine patris et ideo filius in divinis non potest dici filius, vii. a. li. I.  
Filius plures quare in divinis esse non possunt, et in inferioribus dicitur, vii. e. li. I.  
Finis multipliciter et quo charitas finis est et propter fini in creato deo, xxvij. d. li. 3. ad secundum partem diffinitio nem apostoli de charitate.  
Finis triplex assignata est determinatio, et sumptus et plurimatis, nota quo charitas finis est finis et bitudo creatura et deus et quo isti fine adiuvem referuntur in solutione et ad argumentum dicitur, xxvij. d. li. 2.  
Finis triplex nota in naturis que etiam adaptatur in moribus, nota de selectione qui imponit nomine operaria, nota solutione dicitur, xxvij. d. li. 1.  
Finis duplex nota et natura duplicitate fine intendit sicut militer et in moralibus ita est nota a quo fine trahit virtus in speciem, nota ad primum de ux. f. li. 3. nota de fini actus fine in relectionis,  
Finis duplex est scilicet finis operis et finis intentus distincte, i. n. lib. I.  
Finis duplex vocatur alicuius operis scilicet in se et in aliis dicitur, vii. lib. 4. ad primum.  
Finis duplex vocatur dicitur, xxvij. mli. 4. ad ultimum.  
Finis duplex vocatur opis et operationis, nota finis quae sit matrimonio et matrimonio quae est habentis distincte, xxvij. q. li. 4. ad argumentum quae circa finem.  
Finis duplex nota fuit in selectionis et operis, nota bina solutione dicitur, cl. c. li. I.  
Finis est differenter ipsa beatitudo et charitas certior, nota ad argumentum de, xxvij. lib. 2.  
Finis quis est de pietate rei et fedem in moralibus est denominatio a fine et ideo est de pietate rei in moralibus de, xxv. lib. 4. ad penultimum.  
Finis imponit dignitatem his que sunt ad finem quae in fine, ppter quem habet suam dignitatem, nota de vii. a. li. 3. ad ultimum.  
Finis ultimus est aliquid est in pugnatio et eterno et in beatitudine increata de, vi. n. lib. I.  
Finis quis non conuenienter quia verum iurat et hinc

aliot nec p̄fūdat nec rhetor sit nihil omittente de  
pragmatibz tñ no vanc operant̄ tales, nota dupli  
cim finem di. xxiij. s. l. ad penitentiam.  
Finis vn̄ malarū actionū an sit ponēdus sc̄z auaritiae  
et luxurie sicue vn̄ finis vltim⁹ est vn̄ numero  
et ratione et substantia qui est de iste summi boni  
noti totum di. xxiij. d. l. 2.  
Finis p̄cepto z omniū virtutis est charitas et nulla  
virtus nisi in creato coniungitur nisi charitate no-  
ta ad ultimum contra distinctionem apostoli de cha-  
ritate di. xxiij. d. l. 5.  
Finis nota an isti finis omniū bonarii voluntaria-  
tum et an possimus nobis ponere duos fines et i q̄  
plurim ratio finis: an in oībus attributis diuinis in  
an sola bonitate nota totū q̄ beatitudine nec in intel-  
lectu ne veritate sed in affectu et bonitate consistit  
dīfine, xxiij. c. l. 2.  
Finis omniū operū nostrōp̄ est frui diuina bonitate  
ad ultimum di. xxiij. c. l. 3.  
Finis prim⁹ nō est duo p̄ actūz h̄ finis remor⁹ se pars  
de p̄nia z p̄fessione z finis remor⁹ nō fact⁹ q̄ finire  
actus p̄nia z p̄fessione di. xxiij. p. l. 4. ad tertium,  
in tangētia vel inclinātia quedā sunt q̄ nihil  
minus fundat finē di. xxiij. c. l. 1.  
In fine vltim⁹ nature est hō: vltim⁹ autē finis vniuersitatis  
est ch d. e. di. l. 1. s. l. in bonibz p̄ veritatem.  
Innis oīs creature ē amare deū finē dīc modum  
conuenit rōnali et irrationali creature, nota explana-  
tione auctoritatis b̄ti dionysij dis. xi. a. li. I.  
Innis p̄fectione p̄elegia vna sola virg⁹ nō pot. nota ad  
quintū et ad reliqua di. xxiij. g. l. 2.  
Innis quātū aliqd e. p̄miqu⁹ falso dign⁹ nota an sp̄  
et verū di. xxiij. s. l. 4. ad ultimum.  
Innis q̄ dīc attīngit complementū post mortū q̄n. s. post  
nocti est in motu esse dist. ix. s. l. 1. Vbi z nota q̄ su-  
bitum dicat duobus modis,  
nūm quid sit di. xxiij. b. l. 1.  
Firmamentū sūm sacram scripturam tota natura  
unū corporis dicitur; p̄ filios philosophos autem di-  
vidunt firmamentū octaua sphera sursum in ascendē-  
do in quo sunt stelle fixe; z nota ibidem quare dicta  
ur fixe dis. xv. c. l. 2. per rotum.  
Fletus sanctoꝝ maxime inde p̄uenit eo q̄ nō scānt  
dīcerti sit de statu suo, nota arg⁹ dis. xxiij. p. l. 5.  
Flagella q̄nq̄ modis cōtingit vel infliguntur et  
sunt plures modi si cur cum alignatur a quibus  
aut patrem in veribus tamē reducuntur ad  
dīcū, de quibz omnibus nota per singula bene-  
vol. d. l. 4. per rotum.  
An sit signū contritionis portius q̄z ciuitatus vo-  
z genitūz et de duplīa fletu sez mentis z corporis  
et quis laudabilior an qui amicū culpam an qui  
exploratīci mortem z nō culpā dis. xv. n. 2. l. 4.  
per rotum in tribō q̄mibus.  
comes purgabuntur igne cōflagratiōnis in bonis  
nos reperiuntur z modo iacerant et purtrefactio-  
nē di. xxiij. b. l. 4. in solutiōne.  
Etis etiā in sanctis est q̄ nullū p̄met habet saltem  
bitualiter que etiā comburēt ignis cōflagratiōnis  
de igne illi etiam sancti molestiam inferit q̄s  
pertinet di. xxiij. b. l. 4. per rotum.  
Etis et eradicāt̄ porēt nibilomin⁹ quis satisfact̄ p̄  
accas excedit causā p̄peti debilitando fomite  
di. xxiij. b. l. 4. ad ultimum p̄me q̄mīa.

Somes peti non erit in quicunque per penitentiam est esse essentia  
necessaria per exercitium iustitiae sed per diuinum mi-  
raculum et quod somes sufficienter purgari non potest  
ad gloriam percipiendam nisi per incinerationem  
et quod somes in essentia correspodet incineratio de-  
ritu, et in solutioz. t.z.a.2 ad tertiu z vlt. 4.li.  
Somes non potest tolli quod est infinitus sed habens ad actum  
notum ad vitium et ad argumentum alia dis. xix. b. li. 2.  
Somes quare manet post baptismum et in eadem vi-  
tione habet vim inficiendi animam alterius scilicet  
naturae non illius qui generat cum est baptisatus dis-  
missus. li. 4. per rotum.  
Somes diminutus baptisimare et confirmatione dis-  
missus. li. 4. ad argumeta.  
Somes non rotus purgatur in baptismis sed debilita-  
tur et illud quo relinquuntur tollit confirmationis nota  
quid misteriis confirmatio dis. viii. b. li. 4. in solutione  
et rationibz. p. veritate pma qontra.  
Somes an remittantur in baptismis et si sic est differenter  
et parvissime dis. v. li. 4. per rotum.  
Somes et concupiscentia an finis eiusdem reonis ante ba-  
ptismum et post nota ad argumeta dis. xxi. c. li. 2.  
Somes cum est pena an sit a deo et similiter macula  
dis. xviii. v. li. 4. per rotum.  
Somes an res deletus invigilare post eius sancifica-  
tionem dis. li. 4. li. 5. per rotum.  
Somes dupliciter consideratur et nota est differenter  
post sancificationem virginitatis in ipsa mansit et in  
alibus sancificationibus pura iohanne et hieremis dist. liij.  
f. lib. 3. per rotum.  
Fontana deitas quomodo dicitur esse in patre et in die  
iusti sum dist. v. li. 1.  
Somes actus nota qd sit et tanq; dicitur ibi manere  
in forma et in forma dominis dis. v. g. li. 3. in solutioz  
et ad argumeta.  
Soma cadet et est efficit principi effectuum operatio-  
nis sic et gratia nota non ronibus p. veritate z in sequen-  
tia dis. xvi. k. li. 2.  
Soma ibi oportet totum toto esse in peccato aut to  
ce et non coparet ait dis. xii. c. li. 4. in pma ad argumeta.  
Soma simplex nullus a cadet et libuitus di. vii. q. li. 1.  
Maliter inservire vel effectue vitam, nota bene qd  
ab illis ad duo vitrim dis. xxi. c. li. 3.  
Soma est facere et etiam ipsi efficientis nota qd est face  
et ipsius formem in solutioz dis. v. g. li. 2.  
Soma causas effectus et ipsa causa covertitur dis.  
iij. b. 2. li. 4. in solutioz.  
Soma subtilitas rini via est virtus cuiuslibet rei unde vnu-  
sus rei est. nota solu. dis. xix. q. li. 1.  
Soma habet tres actus nota a quo ratio vnitatis  
et dis. tritij. a. li. 1. in solutioz.  
Soma oes an in mediatore fuit a deo ita qd nulla alia sit  
reli. nota p. rotum dis. i. li. 2.  
Soma plures possunt esse in una re non tamen sum-  
micer, et nota an sit alia et alia pedis et manus dis.  
i. li. 4. ad penultimum.  
Soma triplex pot est vnu quis non sit nisi duplex esse  
subale et accidentale dis. xxi. l. li. 3. p. rotum.  
Soma duplex sit qd est qd suis res qd educunt de  
teria pagens p. scilicet sunt forme in sba et potest  
aie p. ordine ad deum et statu crudelius. nota de  
parte qd non educunt dis. xviii. a. li.  
Soma de duobz modis sibi creplaris et intrinsecas p  
formationem et an aliquomodo solum chartas  
et utr.

cer cupiditates terrenas deprimere ipsum donum fortitudinis et virtus purgari animi et reperientia cuius erit etiam est deponere mortiferas incoindantes et arnialitas possunt dic morifera nota solutionem et armenitatem ibidem fortitudinis est miraculus et doceri non fulgerit dicitur xxxviii.m. li.3.  
Fortitudinis virtus est donum est et actus eius in via et aliis in pista nota ad tertium di. xxiiij. cl. 3.  
Fortitudo qd sit nota secundum argm. di. xxvi. b. li. 3.  
Fortitudo picipia est virtus et maxime in christo dist. xxx. li. 3. in solutione.  
Fortitudo virtus licet sit circa difficile specialiter in bellis et in crizis eadem virtute ho si bēt circa quicq[ue] difficile scitur et trahit qd est circa delectabili tactu ratione nota ad tertium se. xxiiij. li. 3.  
Fortitudinis dono an appropria sic ut eluties iustitiae et in qd differente a fortitudine iustitiae et fortitudo virtus qd ad territ. dis. xxv. o. li. 3. in solutione.  
Fortitudinis doni qd sit acutus in via et quis ei actus in patria et si differet eius actus ab actu fortitudinis virtutis di. xxv. n. li. 3. per rotum.  
Fugere malum et ipsius timore sedatio est eius ratione ne vires timor omnia mala fugit di. xxvii. b. li. 3. ad quintum.  
Furoz est fuit qui suis furoz irrationalis in demone nota ad secundum dicitur vii. g. li. 2.  
Furosi at ztrabber posunt matrimonium. nota qua d zo qd non sit di. xxiiij. kli. 4.  
Furosi et ambitio et alijs stolidis non sunt danda oia sacramenta sed nota qd p[ro]p[ter] eius datur semper qd qd non sed p[ro]p[ter] di. xxiiij. m. li. 4. per rotum.  
Furoso tempore furius reddit gladius et tamē existentes in moraliter scienter pot[est] dari eucharistiam di. xiiij. r. li. 4. ad paup[er]um.  
Furti et rapina p[ro]hibentur nota de multiplici rapina dist. xxvij. li. 3. per rotum.  
Futura pdicere boies possunt et demones. nota qd quibus pro rotum di. vii. c. li. 2.  
Futura pdicere ex stolidis. nota quo sit licetum et quo non di. vi. e. li. 2. per rotum.  
Futurum aliquis pot[est] dic qd etiam nunquid euenerit licet habeat causam et quale futurum hoc sit. nota solutionem et ad paup[er]um di. viii. m. li. 4.  
Fractio in sacra altaris non est duo sacramenta et in quo sit fractio. nota dis. xiiij. c. li. 4.  
Fractio hostie et communio eiusdem non idem significat dis. xiiij. p. li. 4.  
Fractio in sacramento altaris non est in corpore christi. dis. xiiij. b. li. 4. per rotum.  
Fractio vita in sacramento altaris qd ad reservatio[n]em et partis hostie in altari visq[ue] in fine missae non ab oibus obseruantur. nota ratione in solutione et ad ultimum di. xiiij. o. li. 4.  
Fractio qd sit in sacro altaris an sit realis yle magmaticalis et an sit in sba vel q[ui]tate v[er]o qd significat di. xiiij. a. li. 4. per rotum. et an sitre ibi s[ecundu]m a fractione sacraria ibidem ad penultimum.  
Frigiditas est impedimentum in matrimonio in masculo non in femina non tamen frigiditas in sensibus qd coram hebe possunt q[ui]n non generare. Et nota aliquis secundum si vir non oito frigidus fuerit si bēt debillem casum et si p[ro]mum imperii haberet qd faciendu sit et qd sp[iritu] p[re]sentem sub frigideitate et qre caliditas non ponit impedimentum cum quodlibet impediente dist.

frigidus. d. li. 4. qd totum nota singula.  
Frigidum in tripli virtute deseruit formatus vir turi di. xliij. b. li. 4. in solutione.  
Frigiditas si allegata fuerit pro separatione matrimonij et ramen est perpetua vel est frigiditas ad vnam et non ad altam qd sit agendum. nota dist. xxiiij. li. 4. per rotum.  
Crona et vertexa quid excellentius dignitate et qd vertet in magistrum ad perfectionem in relectus qui principales est pars anime cum inclusione ramen voluntarii et qd frons magistrum ad robur pugnandi et que gratia excellentior. nota dist. xxiiij. g. lib. 4. in solutione.  
Frons est federe sensus tverecudie et quare ibi datur confirmatio distinc. vii. g. li. 4. in solutione et ad argumenta.  
Fructus digni penitentie et digni fructus virtutum non sunt item quid et penitentia quedam virtus sit dist. xvij. a. li. 2. 4. per rotum.  
Fructus duodecim et octo beatitudines sunt perfectentes finem statum non existentes in uno sed in uno conparatione ad vitum aliorum. nota ad ultimum distinc. xxiiij. c. lib. 3.  
Fructus beatitudinis et dona acq[uis]tio virtutes diversi mode perfecti etiam quo ad posse. nota solutionem et certera oia di. xxiiij. b. li. 3.  
Fructus recedit et aliena donat saporis sed differenter. nota quasi ad penultimum di. xxv. a. li. 5.  
Fructus ponit vintonem et gustum dulcedinis distinc. f. lib. pm.  
Fructus sicut habet primentes ad gustu finis et non sunt proprie virtutes di. xxiiij. b. li. 3.  
Fructus penitentie quare dicitur fructus et quare digni fructus et qd fructus inter fructus et dignos fructus p[ro]pter qd fructus qd quibus ultimis qd est ea fructus di. xviij. r. li. 4. in solutione.  
Fructus quid dicat dis. i. d. li. 1.  
Fructus tripliciter diffinuntur et penes quid dentur diffiniciones ille dicitur i. o. li. 1.  
Frui quo pot[est] diffiniri p[ro]pter vti dist. i. o. li. 1.  
Frui quid sit di. i. J. li. 1.  
Frui quid sit di. i. o. li. 1.  
Frui quid dicat di. i. o. li. 1.  
Frui quare b[ea]t[us] a fructu oia. J. li. 1.  
Frui vi sunt actus copiosi et in vni potestate tamen et similiis modis liberti arbitrii in iustificatione impiti di. xvij. kli. 4. ad se ultima argumēta.  
Frui portans diffiniri per amorem et visionem vel apprehensionem di. i. J. li. 1.  
Frui diffinuntur per charitatem et iterum charitas p[ro] frui diversis rationibus et frui est effectus ultimus ad quem est charitas et charitas est ea p[ro]ficiens actus fructus ex parte fructus. nota ad secundum dicitur xxvij. d. li. 3. ibidem qd sit plus altera nota.  
Frui ponitur et diffinuntur charitatis similis et vide et q[ui]remus supfluit frui in secunda diffinitione. nota ad quartu[m] et tertia ad tertium dis. xxvij. d. li. 3. et quare frui non cadit frui in charitatis diffinitione et quid dicat frui ibidem ad quartu[m] nota bene.  
Fructu qdum dispositus ad pricipiantib[us] beatitudinibus creatu[re] nota ad secundum qd di. xxvij. b. li. 3. per rotum.  
Fructus forma coplera est amor di. o. li. 1.  
Frui nota qd ad frui occurrit ut frutes vel dispenses disponentes sub sensu sub charitas occurrit et finis